Estado  do  Rio  Grande  do  Sul

Prefe i tura Munic ipal  de Chuvi sca
Comi s são  d e  Lic i t a ç õ e s  –  Po r t a r i a  213/2019

Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
 Fone: (51) 3611 7093 Fax: (51) 3671 3501   E-mail : licitacoes@chuvisca.rs.gov.br

PUBLICAÇÃO

CONTRATO 036/2022

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

(Base legal: artigo 61, § único, da Lei Federal 8.666/93)

 CONTRATANTE:
o MUNICÍPIO DE CHUVISCA (Prefeitura Municipal de Chuvisca)
o CNPJ 01.610.869/0001 – 10
o ENDEREÇO: Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000

 CONTRATADO:
o EMPRESA: EMPRESA DE VIGIA COMANDO EM AÇÃO EIRELI
o CNPJ: 35.027.500/0001-00
o ENDEREÇO: Rua Apolinário Pavão, nº 800, Bairro Santa Marta, Camaquã/RS

 OBJETO:
Segurança para o prédio da UBS.

 PREÇO: R$ 5.900,00
 PAGAMENTO: em até 15 dias após a nota
 VIGÊNCIA: 20/04/2022 a 30/05/2022

Chuvisca/RS, 20 de Abril de 2022.

PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE